



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Jessen Invest ApS

Løntvej 20

6100 Haderslev

CVR-nr. 29 40 72 07

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Gustav From Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jessen Invest ApS Løntvej 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 29 40 72 07
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 7. februar 2006
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Gustav From Jessen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer, herunder aktier og anparter i ind- og udland samt køb, salg og udlejning af fast ejendom i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.476.123, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.566.987.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-11.920	-10.000
Resultat før finansielle poster		-11.920	-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.870.973	-2.878.508
Finansielle indtægter	1	341	1.000.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-253.266</u>	<u>-292.786</u>
Resultat før skat		-2.135.818	-2.181.294
Skat af årets resultat		<u>-340.305</u>	<u>340.305</u>
Årets resultat		<u>-2.476.123</u>	<u>-1.840.989</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.476.123</u>	<u>-1.840.989</u>
		<u>-2.476.123</u>	<u>-1.840.989</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	11.250.519	13.121.492
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.250.519</u>	<u>13.121.492</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.250.519</u>	<u>13.121.492</u>
Udskudt skatteaktiv		0	340.305
Selskabsskat		220.000	395.835
Tilgodehavender		<u>220.000</u>	<u>736.140</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>257.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>220.000</u>	<u>993.456</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.470.519</u></u>	<u><u>14.114.948</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.441.987	3.918.110
Egenkapital	4	<u>1.566.987</u>	<u>4.043.110</u>
Anden gæld		4.149.220	565.012
Selskabsdeltagere og ledelse		5.739.312	5.963.222
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.888.532</u>	<u>6.528.234</u>
Kreditinstitutter		0	3.528.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>3.543.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.903.532</u>	<u>10.071.838</u>
Passiver i alt		<u><u>11.470.519</u></u>	<u><u>14.114.948</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	341	0
	341	1.000.000
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	253.266	292.786
	253.266	292.786
 3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. juli 2019		7.503.903
Kostpris 30. juni 2020		7.503.903
Opskrivninger 1. juli 2019		5.617.589
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		-1.870.973
Opskrivninger 30. juni 2020		3.746.616
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		11.250.519

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.918.110	4.043.110
Årets resultat	0	-2.476.123	-2.476.123
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.441.987	1.566.987

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	5.963.222	5.739.312	0	5.739.312
Anden gæld	565.012	4.149.220	0	4.149.220
	6.528.234	9.888.532	0	9.888.532

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
